

Escola FRANCISCO NUNES LEITÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2018

Data da abertura: 26 de novembro de 2018, Hora: às 10:00 horas

Objeto: aquisição de material de expediente e Pedagógico.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				Contamigos Organizações - LTDA		Papeleria Amazônia Eireli - Me		Amazonas Comercio, Serviços e Representações LTDA		G Cunha de Oliveira - Me					
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	Papel A4 caixa com 10 resmas	CX	3	175,00	525,00	173,00	519,00	176,00	528,00	180,00	540,00				
02	Cartolina cores variadas	FLS	80	0,74	59,20	0,70	56,00	0,90	72,00	0,90	72,00				
03	Eva cores variadas	FLS	72	2,24	161,28	2,00	144,00	3,00	216,00	2,60	187,20				
04	Lápis preto nº 02 caixa com 144 unidades	CX	5	71,75	358,75	35,00	175,00	35,90	179,50	38,00	190,00				
05	Livros de contos infantis para uso do aluno com temas variados	Unid	20	-	-	40,00	800,00	41,20	824,00	43,00	860,00				
06	Varal De Letras Pedagógico - Sala De Aula	Unid	4	-	-	60,00	240,00	60,95	243,80	62,00	248,00				
07	Jogos matemáticos de adição em MDF	JOGO	4	59,00	236,00	19,00	76,00	21,00	84,00	20,00	80,00				
08	Jogos matemáticos de subtração em MDF	Unid	4	59,00	236,00	19,00	76,00	21,00	84,00	20,00	80,00				
09	Jogos matemáticos de quantidade em MDF	JOGO	4	59,00	236,00	30,00	120,00	33,00	132,00	33,00	132,00				
10	Lápis de cor cx com 12 unidades (grande)	CX	30	6,90	207,00	6,50	195	6,90	207,00	7,60	228,00				
11	Caderno pequeno com 96 fls	Unid	30	4,00	120,00	3,35	100,50	3,95	118,50	4,20	126,00				
12	Borracha branca cx com 40 unid	CX	4	10,00	40,00	9,90	79,6	11,20	44,80	10,00	40,00				

13	Tinta guache 250 ml verde amarela, preta, rosa, azul e lilás	Unid	27	8,75	236,25	6,00	162,00	7,00	189,00	7,00	189,00				
14	Fita dupla face 10mm	Unid	5	4,90	24,50	4,50	22,50	5,60	28,00	5,60	28,00				
15	Tinta para epon 664 bk 01 litro preto	Unid	1	210,00	210,00	76,00	76,00	77,00	77,00	77,00	77,00				
16	Jogo loto leitura em MDF cx/ com 130 peças	JOGO	1	210,77	210,77	90,00	90,00	92,00	92,00	95,00	285,00				
TOTAL					2.860,75	2.891,60	3.119,60	3.362,20							

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.317 de 05/06/2018, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa Papelaria Amazônia Eireli – Me com o valor de **R\$ 2.891,60** (dois mil oitocentos e noventa e um reais e sessenta centavos),

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE		